
Gestor - Antonio Carvalho Da Silva Neto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praça da Conceição, 04

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UBSTEP5STALJPDE5N8BHJW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Araci
1 Quinta-feira • 15 de Agosto de 2019 • Ano  • Nº 3865

 
 

Prefeitura Municipal de 
Araci publica: 

 
 
• Resumo de Aditivo de Prazo 005/2019 Contrato 0248/2017 CC - 

LANDER Construtora Ltda. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI – BA 
RESUMO DE ADITIVO  

 
Espécie : ADITIVO DE PRAZO 
Número do Aditivo : 005/2019 
Número do Contrato : 0248/2017CC 
Justificativa: : 57,I §1º, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666/93  
Objeto Prorrogação no prazo de vigência por mais 05 meses no prazo de 

vigência do contrato, de 27/06/2019 para 27/12/2019. 

Modalidade CONCORRÊNCIA nº 002/2017 
Data da Ass. Do Aditivo 17 de junho de 2019. 
Empresa Contratada LANDER CONSTRUTORA LTDA 
Assina Pela Contratante : Antônio Carvalho da Silva Neto – Prefeito Municipal 
Assina Pela Contratada : Valnei Conceição Pinho. 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Araci

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UBSTEP5STALJPDE5N8BHJW

Quinta-feira
15 de Agosto de 2019
2 - Ano  - Nº 3865

Termos Aditivos


		2019-08-15T14:27:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




